<sup>94</sup> Aquinas, *In De Caelo*, I, xxii, §223, p. 108: *Secundo ibi: contrariorum enim etc., assignat rationes tres quare hic et alibi aliorum opiniones pertractet. Quarum prima est quia demonstrationes, idest probationes, contrariorum, idest contrariarum opinionum, sunt dubitationes de contrariis, scilicet opinionibus, idest sunt obiectiones ad contrarias opiniones: expedit autem ei qui vult cognoscere aliquam veritatem, ut sciat dubitationes quae sunt contra illam veritatem; quia solutio dubitatorum est inventio veritatis, ut dicitur in III *Metaphys*. Et ita ad sciendum veritatem multum valet videre rationes contrariarum opinionum.*

<sup>95</sup> Aquinas, *In De Caelo*, I, xxii, §224, p. 108: *quia ea quae dicenda sunt magis redduntur credibilia apud illos qui primo audiunt iustificationes, idest rectificationes, sermonum dubitatorum, idest solutiones rationum ex quibus dubitatio emergit: quia quandiu homo dubitat, antequam eius dubitatio solvatur, est mens eius similis legato, qui non potest ire.*

<sup>96</sup> Aquinas, *In De Caelo*, I, xxii, §225, p. 108: *Et dicit quod quando nos posuerimus opiniones aliorum, et induxerimus eorum rationes, et solverimus eas, et posuerimus rationes in contrarium, minus inerat nobis quod videamur condemnare dicta aliorum gratis, idest sine debita ratione, sicut qui reprobant dicta aliorum ex solo odio, quod non convenit philosophis, qui*

paragraphs later, Aquinas, after he has read Simplicius' prolix report of Alexander's arguments, and his equally prolix defence of Plato as treated unfairly because he was not speaking literally, asserts that philosophy studies the truth of things not opinions, we both feel his impatience and know that he is in agreement with Aristotle and Simplicius about method.

Both commentators distinguish rational demonstration of the truth of things from historical work, and from the dialectic of positions which history makes possible. The historical, linguistic, and grammatical inquiries in commentary, the exposition and clarification of the argument, were parts of, but subordinate to, philosophical demonstration. No more than Aquinas, had Simplicius thought that his report of the positions of others and his reconciling strategy set him against finding the truth of things.

Michael Chase describes the criteria for the good exegete of Aristotle which Simplicius sets out in his commentary on the *Categories*, a work Thomas had and used:

a master exegete must be thoroughly familiar with the Stagirite's writings and stylistic habits, and be objective, not always striving to prove that Aristotle is right, "as if he had enrolled himself in the Philosopher's school." When it comes to apparent disagreements between Plato and Aristotle, however, the good exegete "must...not convict the philosophers of discordance by looking only at the letter of what [Aristotle] says against Plato; but he must look towards the spirit, and track down the harmony which reigns between them on the majority of points."<sup>97</sup>